
     

 

                                               2023年 7月 20日 

      千葉県中華総会選挙委員会 

         選挙委員長 王子 明                              

千葉県中華総会会員各位  

 

千葉県中華総会 2023 年第十一任会長選挙結果のお知らせ 

拝啓 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の運営にご協力頂き誠にありがたく御礼申し上げます。 

  

    首記の千葉県中華総会 2023 年第十一任会長選挙結果を周知致します。 

 

＝＝＝記＝＝＝ 

   

選挙委員会審査及び選挙結果発表 

 

     会長選挙立候補表明は 2023 年 7 月 4 日(火)～7 月 15 日(土)締切時点で自薦 

     １件、他薦２件で共に同じ立候補者が推薦されました。 

     よって、7 月 15 日(土)時点、立候補者が１名となった為に選挙委員会は立候補

者数と当選者数が同額により、『無投票選挙』を宣告し当選者を下記のように公

表いたします。 

 

    当選者： 濱田裕子 氏 

 

＝＝＝以上＝＝＝ 

 

 

    よって、選挙委員会は本日 7 月 22 日(土)選挙報告公告を直ちにもちまして 

解散いたします。 

    選挙委員：王子明氏、陳清玉氏、則安輝男氏  

    7 月 22 日(土)より、ホームページ http://cscp.mmweb.tw/にて公告致します。                                            

 

敬具 


